Annis 1959-1960 apud Curiam Florentinam instructus est processus aposto
licus de coniecta mira sanatione. Congregatio de Causis Sanctorum pridie idus 
Februarias anno 1994 decretum promulgavit de processus canonici auctoritate. 
Consilium Medicorum eiusdem Congregationis in sessione die 5 mensis Octobris 
anno 1995 habita declaravit sanationem Sororis Mariae a Sancto Alberto subi-
tam fuisse, completam, stabilem et pro scientia inexplicabilem. 

Die 19 mensis Ianuarii anno 1996 Congressus Peculiaris est actus Consulto
rum Theologorum et die 18 subsequentis mensis Iunii Sessio Ordinaria facta 
est Patrum Cardinalium atque Episcoporum, Causae Ponente Eminentissimo 
Cardinali Eduardo Gagnon. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardi
nalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus pa
trato, responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Pro-Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Con
gregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de praedicta 
mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Pro-Praefecto 
necnon Cardinali Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis 
ceterisque de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declara
vit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Serva Dei Maria a Ie

su (in saec.: Aemilia d'Oultremont), Fundatrice Societatis Sororum a Maria Re

paratrice, videlicet de completa et stabili sanatione Sororis Mariae a Sancto Alberto 

(in saec.: Annae Berra) a « sindrome aderenziale post-operatoria da stenosi duode

nale, in soggetto con condizioni generali gravemente compromesse ». 
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Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in acta 
Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 17 mensis Decembris A. D. 1996 

& ALBERTUS BOVONE 

archiep. tit. Caesariensis in Numidia, Pro-Praefectus 
L. © S. 

68 EDUARDUS NOWAK 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CONGREGATIO PRO EPISCOPIS 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus Ioan
nes Paulus PP. II per Apostolicas sub plumbo litteras iis quae sequuntur Ec
clesiis sacros praefecit praesules: 

die 7 Maii 1997. — Metropolitanae Ecclesiae Maringaënsi Exc.mum P.D. 
Murillum Sebastianum Ramos Krieger, S.C.L, hactenus Episcopum de Ponta 
Grossa.